



CPH-Partycruise ApS

**Stærevej 12
4040 Jyllinge**

CVR nr. 33 50 78 95

**Årsrapport for 2012
2. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

10. juli 2013

Mark Christensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

CPH-Partycruise ApS
Stærevej 12
4040 Jyllinge

CVR nr.: 33 50 78 95
Stiftet: 2. marts 2011
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mark Christensen, Stærevej 12, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Nordea Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kørsel med turistbus samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 236 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Nettoomsætning		1.477.416	695
Vareforbrug		-137.666	-105
Andre eksterne omkostninger		-1.049.978	-536
Bruttoresultat		289.772	54
Personaleomkostninger	1	-51.769	-111
Resultat af ordinær primær drift		238.003	-57
Finansielle omkostninger		-1.585	-3
Ordinært resultat før skat		236.418	-60
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		236.418	-60
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.418	-60
Forslag til resultatdisponering i alt		236.418	-60

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	2	678.600	578
Finansielle anlægsaktiver i alt		678.600	578
Anlægsaktiver i alt		678.600	578
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.314	34
Andre tilgodehavender		104.382	11
Periodeafgrænsningsposter		7.706	7
Tilgodehavender i alt		164.402	52
Likvide beholdninger		31.453	22
Omsætningsaktiver i alt		195.855	74
Aktiver i alt		874.455	652

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		70.000	70
Overført resultat		176.620	-60
Egenkapital i alt		326.620	90
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.706	154
Anden gæld		355.129	266
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		547.835	562
Gældsforpligtigelser i alt		547.835	562
Passiver i alt		874.455	652
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	70.000	-59.798
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	236.418
Totalindkomst i alt	0	0	236.418
Egenkapital 31. december 2012	80.000	70.000	176.620
Samlet egenkapital 31. december 2012			326.620

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012
Selskabskapital, primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2011 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	222.499	203
Sociale bidrag og personaleomkostninger	<u>-170.730</u>	<u>-92</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>51.769</u>	<u>111</u>
 2 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>678.600</u>	<u>578</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>678.600</u>	<u>578</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>678.600</u>	<u>578</u>

3 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende turistbusser. Den resterende eventualforpligtelse udgjorde i 2011 ca. tkr. 2.685. Det har ikke været muligt at opgøre dette års eventualforpligtelse.

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Mark LC Holding ApS, Stærevej 12, 4040 Jyllinge